
 
МІНІСТЕРСТВО  ОСВІТИ  І  НАУКИ  УКРАЇНИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ  
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

 
Н А К А З 

 
20.10. 2015 р. Львів № 08-01/320 

 
 
Про підсумки І етапу XI Всеукраїнського 
турніру юних економістів 
 

Відповідно до спільного наказу департаменту освіти і науки Львівської 
облдержадміністрації від 23.09.2015р. №08-01/298 та Львівського національного 
університету імені Івана Франка від 23.09.2015 р. №0-128  «Про проведення обласних 
турнірів у 2015 році» 10 жовтня проведено І етап XI Всеукраїнського турніру юних 
економістів. 

В організації та роботі оргкомітету і журі турніру взяли участь викладачі та 
асистенти економічного факультету Львівського національного університету імені 
Івана Франка. 

Турнір – це модель реальної наукової діяльності: від літературного пошуку до 
власного підходу розв’язку завдання.  

Мета турніру – дати змогу старшокласникам перевірити свої знання з економіки, 
на належному рівні викласти та довести свою точку зору, набути певні навики у 
висвітленні тих чи інших економічних питань, стимулювати пізнавальну активність 
учнів, навчитися працювати в команді як доповідач, опонент,  рецензент. Участь у 
турнірах вчить вдосконалювати  мистецтво вести дискусію, вміння спілкуватися, не 
тільки відстоювати свою точку зору, але й слухати інших учасників турніру. 

У турнірі взяло участь 9 команд, 45 учнів загальноосвітніх та позашкільних 
навчальних закладів Радехівського, Пустомитівського, Яворівського районів  області,  
НВК «Школа-ліцей «Оріяна» м.Львова, Дрогобицького педагогічного ліцею, 
Сокальської та Бродівської МАН, Бориславського міського НТУ, МАН 
Старосамбірського району. До турніру команди готували учителі загальноосвітніх і 
позашкільних навчальних закладів м.Львова та області. 

Під час змагань журі відзначило команди, учні яких виявили ерудицію, вміння 
творчо мислити, вести дискусію, відстоювати свою точку зору. Це команди НВК 
«Школа-ліцей «Оріяна» м.Львова, Пустомитівського та Яворівського районів, 
Дрогобицького педагогічного ліцею. 

 На підставі підсумкових матеріалів і протоколів журі І етапу  XI Всеукраїнського 
турніру юних економістів 

НАКАЗУЮ: 
1.Присудити І місце, нагородити дипломами департаменту освіти і науки 

Львівської облдержадміністрації та подарунками: 
1.1. Команду учнів НВК «Школа-ліцей «Оріяна» Сихівського району м.Львова у 

складі:   



 2 
Петришин Софії, учениці 9 класу; 
Груник Тетяни, учениці 10 класу; 
Соловйової Вікторії, учениці 10 класу; 
Копача Андрія, учня 10 класу; 
Миронюка Андрія, учня 9 класу. 

Керівник команди – Дідик Зоряна Орестівна, учитель географії та економіки НВК 
«Школа-ліцей «Оріяна». 

2. Присудити ІІ місце, нагородити дипломами департаменту освіти і науки 
Львівської облдержадміністрації та подарунками: 

2.1. Команду учнів Пустомитівського району у складі: 
Веремія Володимира, учня 11 класу Милятичівської ЗОШ;   
Король Марти, учениці 11 класу Семенівської ЗОШ;   
Співак Катерини, учениці 11 класу Пустомитівської ЗОШ №1;   
Коць Наталії, учениці 10 класу Пустомитівської ЗОШ №2;      
Гната Ігоря, учня 10 класу Щирецької ЗОШ №2.     

 Керівник команди – Сениш Лідія Родіонівна, учитель економіки Щирецької ЗОШ №2.    
2.2. Команду учнів Яворівського району у складі: 

Шевчик Марти, учениці 11 класу Новояворівського НВК «ЗОШ II ст.-ліцей»;  
Круглій Ольги, учениці 10 класу  Новояворівської ЗОШ №1; 
Ядзвінського Івана, учня 11 класу Новояворівського НВК «ЗОШ II ст.-ліцей»; 
Вольбин Анастасії, учениці 11 класу Новояворівської ЗОШ № 2;                              
Антонишина Івана, учня 11 класу Новояворівської ЗОШ №3. 

Керівник команди – Циреннікова Людмила Миронівна, учитель економіки 
Новояворівської ЗОШ №1. 

 3. Присудити ІІІ місце та нагородити дипломами департаменту освіти і науки 
Львівської облдержадміністрації:  

 3.1. Команду учнів Дрогобицького педагогічного ліцею у складі:    
Федисяк Тетяни, учениці 11 класу;   
Зварич Анни, учениці 11 класу;  
Котормуса Степана, учня  10 класу;  
Кисиличин Іванни, учениці 10 класу;  
Мотичака Богдана, учня 10 класу. 

Керівник команди – Середня Ольга Миронівна, учитель економіки Дрогобицького 
педагогічного ліцею. 

3.2. Команду учнів Сокальської МАН у складі:  
Малицького Богдана, учня 11 класу Великомостівського НВК; 
Ковальовської Марії, учениці 11 класу Великомостівського НВК;  
Малицької Ірини, учениці 9 класу Великомостівського НВК; 
Чернюха Романа, учня 11 класу Великомостівського НВК; 
Крука Віталія, учня 11 класу Великомостівського НВК. 

Керівник команди – Біловус Оксана Миколаївна, учитель економіки Сокальської 
МАН. 
       3.3. Команду учнів Бориславського міського НТУ у складі: 

Липи Богдана, учня 11 класу Бориславської державної гімназії; 
Дурбака Владислава, учня 11 класу Бориславської державної гімназії; 
Жидика Богдана, учня 11 класу Бориславської державної гімназії; 
Придатько Софії, учениці 11 класу Бориславської державної гімназії; 
Попович Ірини, учениці 10 класу Бориславської державної гімназії. 

Керівник команди – Кудрич Оксана Семенівна, керівник гуртка економіки 
Бориславського міського НТУ.    



 3 
4.Відрядити на XI Всеукраїнський турнір юних економістів у м. Рівне команду 

НВК «Школа-ліцей «Оріяна» м.Львова у складі: 
Петришин Софії, учениці 9 класу; 
Груник Тетяни, учениці 10 класу; 
Соловйової Вікторії, учениці 10 класу; 
Копача Андрія, учня 10 класу; 
Миронюка Андрія, учня 9 класу.   

5. Керівникам органів управління освітою довести наказ до відома керівників 
загальноосвітніх і позашкільних навчальних закладів області. 

6. Контроль за виконанням наказу покласти на начальника управління 
дошкільної, загальної середньої, позашкільної освіти та соціального захисту 
С.Книшик.  
 
 
 
 
                 Директор           О.Небожук 


